Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.
LABORATORIUM
PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07
LP-1430-IDN
kipascke.co. idService Center, Sosmed

sehingga lebih kuat dan tahan lama.
Kipas ini dirancang untuk
menghasilkan hembusan udara
besar dan fokus, cocok untuk
area luas seperti pabrik, gudang,
bengkel, proyek konstruksi,
dan area produksi.
DILENGKAPI
DENGAN NEST
DILENGKAPI
BALL BEARING
MOTOR
100% TEMBAGA
SIZE VOLTAGE POWER SPEED AIR FLOW S.PRESSURE
(INCH) (V) (W) (RPM) (CMH) (Pa)
DF-10/1-KCV 10" 220V 118W 2880RPM 1413M3/H 215Pa
DF-12/1-KCV 12" 220V 83W 1400RPM 1271M3/H 59Pa
DF-14/1-KCV 14" 220V 108W 1430RPM 2388M3/H 100Pa
DF-16/1-KCV 16" 220V 140W 2800RPM 2388M3/H 100Pa
DF-20/1-KCV 20" 220V 240W 1400RPM 6357M3/H 170Pa
DF-24/3-KCV 24" 380V 634W 1460RPM 14243M3/H 300Pa
DF-28/3-KCV 28" 380V 910W 1480RPM 19386M3/H 350Pa
DF-32/3-KCV 32" 380V 4000W 1490RPM 24959M3/H 235Pa
CODE
12" 220V 200W 2800RPM 1271M3/H 59Pa
14" 220V 250W 1400RPM 1271M3/H 59Pa*DF-SF-14/1-2-KCV
*DF-SF-12/1-2-KCV